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 ZARZĄD   POWIATU 

         w Gryficach                                                                             Gryfice, dnia 20.03.2012 r. 

                    
 

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 22.02.2012 do 20.03.2012 r. 
 
 

  

W okresie od 22 lutego 2012 r. do 20 marca 2012 r. odbyły się trzy posiedzenia Zarządu Powiatu 

Gryfickiego (22.02.2012 r., 02.03.2012 r., 14.03.2012 r.). 
 

W okresie tym Zarząd podjął następujące uchwały:  
 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach do 

podpisywania porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu zapewnienia 

dzieciom z Powiatu Gryfickiego pieczy zastępczej w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach 

dziecka oraz placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych powiatów, jak również 

porozumień, na mocy których finansowany będzie pobyt dzieci na terenie Powiatu Gryfickiego. 
 

 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2012 r., zmian w planie finansowym zwanym 

układem wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej                    

i innych zadań zleconych ustawami.  
 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie roku 2012.  

 na wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach dokonuje się zmian                  

w planie wydatków polegających na przesunięciach między paragrafami o kwotę 21.590,14 zł.  

 na wniosek Wydziału Edukacji dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przesunięciach 

między paragrafami w działach: 

    - Oświata i wychowanie, rozdziale – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, o kwotę 1.060 zł, 

    - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, o kwotę 740 zł.  
 

   - w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek na terenie Powiatu Gryfickiego.  
 

Załącznik do niniejszej uchwały zawiera szczegółowy wykaz pracy aptek na terenie Powiatu Gryfickiego w dni 

robocze oraz niedziele i święta, w roku 2012. 
 

 - w sprawie przystąpienia Powiatu Gryfickiego do Lokalnej Grupy Działania Gryflandia.  
 

Na mocy niniejszej uchwały Rada zdecyduje o przystąpieniu Powiatu Gryfickiego do LGD. Na przedstawiciela 

Powiatu Gryfickiego w Lokalnej Grupie Działania Zarząd Powiatu proponuje Starostę – Kazimierza Sacia.  

  

 - w sprawie wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego. 
 

Szczegółowe warunki oraz regulamin najmu lokali określone zostały w uchwale.   

 

- w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Gryfickiego w części, która została 

wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem. 
 

Na mocy niniejszej uchwały ustalona została kwota dotacji przypadająca do zwrotu – do budżetu Powiatu,               

w części, która została wykorzysta niezgodnie z przeznaczeniem tj. w wysokości 142.085,08 zł przez Polskie 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Gryficach. Zwrotu w/w kwoty należy 

dokonać w terminie do dnia 08.03.2012 r. 
 

- w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Gryfickiego w części niewykorzystanej do 

końca roku budżetowego 2011. 
 

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy z siedzibą w Gryficach, dla którego osobą prowadzącą 

jest Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Gryficach, złożył do 
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Zarządu Powiatu rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanych w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. Z 

rozliczenia wynika, że kwota dotacji otrzymanych łącznie w w/w okresie wyniosła 2.315.307,50 zł. Suma 

wydatków sfinansowanych z dotacji wyniosła 2.100.081,12 zł. Kwota dotacji niewykorzystanej wyniosła 

215.226,38 zł. Zgodnie z art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dotacje udzielone 

z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego 

podlegają zwrotowi do budżetu tej jednostki w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku.  
 

  - w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2012.   
 

Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów dochodów i wydatków jednostek, które je            

realizują.    
 

 - w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2012 r., zmian w planie finansowym zwanym   

              układem wykonawczym budżetu.  
 

- w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2012 r.  
 

Wysokość środków na dokształcanie nauczycieli stanowi kwota wyodrębniona w budżecie organu prowadzącego 

szkoły i placówki w wysokości 1 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli i w roku 2012 wynosi 99.885 zł. Podziału środków pomiędzy szkoły i placówki dokonano 

w oparciu o wnioski dyrektorów szkół i placówek. Wyodrębniono środki do dyspozycji organu prowadzącego 

na formy doskonalenia dyrektorów. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe 

działające w sferze oświaty.  
 

- w sprawie zwrotu dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Gryfickiego w części niewykorzystanej do   

końca roku budżetowego 2010. 
 

W związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych, dotacje udzielone z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają zwrotowi do budżetu tej 

jednostki w terminie do dnia 31 stycznia następnego roku. Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno – 

Wychowawczy w Gryficach złożył do Zarządu rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanych w okresie od 

01.01.2010 r. do 31.12.2010 r. Z rozliczenia wynika, że kwota dotacji otrzymanych łącznie w w/w okresie 

wyniosła 2.016.778,56 zł. Suma wydatków sfinansowanych z dotacji wyniosła 1.885.419,50 zł. Kwota dotacji 

niewykorzystanej wyniosła 131.359,06 zł. 
 

- w sprawie zbycia nieruchomości położonej w obrębie miasta Płoty przy ul. Sienkiewicza, oraz  

ustalenie ceny sprzedaży w/w nieruchomości. 
 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd postanowił zbyć w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 

własność Powiatu Gryfickiego oznaczoną nr działki 477/6 o powierzchni 104 m
2
, położoną w obrębie nr 3 

miasta Płoty przy ul. Sienkiewicza, za kwotę 45,00 zł/m
2 

netto plus koszty związane z przygotowaniem 

nieruchomości do sprzedaży. 

  

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora   

    Domu Pomocy Społecznej w Jarominie. 
 

W celu przeprowadzenia naboru na w/w stanowisko powołano Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

- Ireneusz Wojciechowicz – Wicestarosta – przewodniczący komisji, 

- Józef Domański – członek zarządu – członek komisji, 

- Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu – członek komisji, 

- Ewa Godycka – kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach – członek komisji, 

- Marek Hołod – Przewodniczący Zarządu NSZZ „Solidarność” przy DPS Jaromin – członek komisji 

- Zbigniew Margraf - Przewodniczący Zarządu OZ OPZZ „Konfederacja Pracy” w DPS Jaromin – członek       

komisji. 

- Jarosław Tatar - Przewodniczący Zarządu NSZZ „Solidarność 80” przy DPS w Jarominie – członek komisji, 

- Iwona Janowska – Inspektor ds. personalnych w Starostwie Powiatowym w Gryficach – sekretarz komisji. 
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W trakcie posiedzeń Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał: 
 

- w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z 

odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej.     
 

Zgodnie z art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Rada 

Powiatu określa w drodze uchwały w/w warunki. Starosta na wniosek lub z urzędu, może umorzyć w całości 

lub w części łącznie z odsetkami, odroczyć termin płatności, rozłożyć na raty lub odstąpić od ustalenia opłaty. 
 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie 

powiatu na 2012 r. 
 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012 – 2021. 
 

 w sprawie zmiany poziomu zadań rzeczowych na rok szkolny 2012/2013 w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Gryficki. 
 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego prowadzące szkoły ustalają                   

w porozumieniu z dyrektorami szkół, liczbę oddziałów klas pierwszych oraz liczbę uczniów przyjmowanych 

do klas pierwszych. Liczba uczniów planowanych do przyjęcia w nowym roku szkolnym wynosi 570. 

Planowana liczba absolwentów gimnazjów – 674.  
 

 w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół oraz placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryficki. 
 

Dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych przyznaje Zarząd Powiatu.  
 

 w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowych tych organizacji. 
 

Niniejsza uchwała określa m. in. sposób przeprowadzania konsultacji, termin. Dotyczy ona organizacji 

pozarządowych, których terytorialny zakres działania obejmuje obszar Powiatu Gryfickiego. 
 

 w sprawie zmian w Statucie Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Ponadto Zarząd w formie postanowień pozytywnie uzgodnił projekty decyzji o warunkach zabudowy              

i lokalizacji inwestycji celu publicznego polegające na: 
 

 rozbudowie sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV, na terenie działek w obrębie Gryfice 8, 

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego, wolnostojącego oraz budynku gospodarczego (garaż, 

kotłownia pralnia) na działce w obrębie geodezyjnym Jabłonowo, gm. Gryfice, 

 rozbudowie sieci elektroenergetycznej 15 kV na działkach położonych w obrębie geodezyjnym Konarzewo, 

 budowie obiektu handlowo - usługowego, myjni samochodowej i pylonu reklamowego wraz z niezbędna 

infrastrukturą techniczną na działce przy ul. J. Dąbskiego, obręb geodezyjny Gryfice 6, 

 przebudowie, nadbudowie i zmianie sposobu użytkowania budynku usługowego na mieszkalno - usługowy 

zlokalizowanego przy ul. J. Dąbskiego obręb geodezyjny Gryfice 7, 

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce 

obręb Rotnowo, gmina Gryfice, 

 budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z poddaszem użytkowym na części działki, obręb 

Gosław, gm. Trzebiatów. 
 

W trakcie posiedzenia Zarząd:  
 

 zatwierdził wyniki przetargów na: 

 ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gryfickiego na okres od 29.02.2012 do 

28.02.2014. Wpłynęły 2 oferty, z których korzystniejszą cenowo złożył Polski Związek Motorowy, 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance ze Szczecina, za kwotę 238.389,00 zł 
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 zakup samochodów dla Domu Pomocy Społecznej w Gryficach, Domu Pomocy Społecznej w Jarominie             

i Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jarominie.    

 W części 1 - zakup samochodów do przewozu osób niepełnosprawnych dla DPS w Gryficach                       

i Jarominie wpłynęły 2 oferty, z których korzystniejszą cenowo złożyła firma Bemo Motors ze 

Szczecina za kwotę 250.821,54 zł brutto, za dwa pojazdy. 

 W części 2 -  zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla WTZ w Jarominie, wpłynęła 

jedna oferta – firma Bemo Motors ze Szczecina za kwotę 176.312,00 zł brutto / szt. 
 

 Przyjął sprawozdania z: 

  działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach za rok 2011, 

  działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach za 2011 r., 

  realizacji projektu systemowego „Aktywni = Samodzielni” w 2011 r. 
 

 zaakceptował dokonany przez dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wybór oferty 

na wykonanie podziału działki położonej w obrębie Mrzeżyno 3 na 4. Spośród 4 ofert, najkorzystniejszą 

cenowo złożył Zakład Usług Geodezyjnych z Gryfic, za cenę brutto 3.950,00 zł. 
 

 po przeprowadzonej inwentaryzacji gruntów w miejscowościach nadmorskich – Mrzeżyno, Rogowo, 

Pogorzelica, Niechorze, Rewal, zdecydował o podjęciu działań w kierunku zaproponowania sprzedaży 

gruntów przyległych dla właścicieli działek przyległych.  
 

 dokonał wyboru oferty (firma TomiNet z Płot, za cenę 61.623 zł brutto) na wykonanie systemów 

zabezpieczenia technicznego hali sportowej w Gryficach.  
 

 przyjął bez uwag informację dotyczącą wykorzystania środków finansowych na pomoc zdrowotną                      

w szkołach i placówkach w roku 2011. Łącznie przyznano 60 świadczeń, co stanowi kwotę 20.524,30 zł.  
 

 upoważnił dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach do zlecenia w drodze bezprzetargowej 

wykonania usług drukarskich związanych z wydaniem Młodzieżowego Miesięcznika Powiatowego Login. 
 

 zdecydował o zleceniu firmie Kornas DEVELOPMENT z Kołobrzegu, za cenę brutto 15.755,00 zł. 

wykonania robót dodatkowych polegających na montażu uchwytów asekurujących osoby pracujące na 

dachu w wybudowanej hali widowiskowo – sportowej w Gryficach.  
 

 upoważnił dyrektora ZDP w Gryficach do zakupu w drodze bezprzetargowej używanego urządzenia do 

przerobu zerwanego asfaltu – recyklera. 
 

 zdecydował, że na sesji Rady Powiatu przedstawi projekt uchwały uwzględniający przyznanie: 

  22.677,90 zł brutto dla Domu Pomocy Społecznej w Gryficach z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

planowanego remontu pomieszczeń w budynku tzw. kaplicy znajdującym się przy ul. Kościuszki 71       

w Gryficach. 

  20.000 zł dla Gminy Płoty, z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Stworzenie kompleksowej 

informacji turystycznej narzędziem promocji produktów i atrakcji turystycznych Powiatu Gryfickiego”. 
 

 zatwierdził wynik przetargu na sprzedaż działek położonych w obrębie nr 4 miasta Płoty przy ul. Podgórnej, 

stanowiących własność Powiatu Gryfickiego.  Spośród 4 działek sprzedane zostały dwie: działka nr 359/2 – 

za kwotę 94.000,00 zł brutto, i nr 359/3 – za kwotę 46.801,50 zł brutto. Na pozostałe dwie działki ogłoszony 

zostanie drugi przetarg. 
 

 podtrzymał stanowisko w kwestii nabycia (z bonifikatą za cenę 1 zł powiększoną o należny podatek VAT) 

przez Powiat Gryficki nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzebiatów, położnych w obrębie nr 7 

miasta Trzebiatów, oznaczonych nr działki 89 o powierzchni 0,0506 ha i części działki nr 180/6                             

o powierzchni 0,2800 ha. Przedmiotowe nieruchomości niezbędne są Powiatowi do wybudowania hali 

sportowej przeznaczonej na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie.  
 

 zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na kontynuację budowy ścieżki rowerowej na 

trasie Pogorzelica - Mrzeżyno.  

 
 

 zdecydował o konieczności zwrotu przez Gminę Gryfice dotacji udzielonej z budżetu Powiatu na 
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modernizację stadionu miejskiego w Gryficach, ze względu na fakt, iż Gmina zrealizowała przedmiotowe 

zadanie niezgodnie z przepisami ustawy o zamówieniach publicznych.  
 

 zaakceptował dokonany przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach wybór oferty na: 

 zakup 600 Mg (ton) grysu o frakcji uziarnienia 2/8 mm do naprawy nawierzchni drogowych. Spośród 7 

ofert najkorzystniejszą cenowo złożyło Przedsiębiorstwo Handlowe Węglobud S.A. ze Szczecina, za cenę 

36.900,00 zł brutto.  

 wykonanie przeglądów podstawowych i szczegółowych obiektów mostowych wraz z weryfikacją książek 

obiektu i wyceną wartości. Spośród 6 ofert najkorzystniejszą cenowo złożyło biuro Inżynierskie 

CONCEPT Mariusz Kowal z Gliwic, za cenę 3.554,70 zł brutto.   
 

  zdecydował o przekazaniu na rzecz Gminy Trzebiatów – w formie darowizny części działki położonej         

w Sadlnie, z przeznaczeniem na cele sportowe. 
 

  w związku z nieskutecznym przetargiem na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących       

własność Powiatu Gryfickiego, położonych w obrębie Rzęskowo, gm. Gryfice, zdecydował o 

przeprowadzeniu czwartego przetargu na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości przy utrzymaniu 

ustalonej wcześniej ceny 35 zł/m
2
 netto. 

 

  zdecydował o przeprowadzeniu drugich rokowań na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Rewal 

2,
 
przy utrzymaniu wcześniej ustalonej ceny - 2.781.000,00 zł.  

 

 przyznał 5.000 zł na organizację jubileuszu 65 – lecia ZSP w Płotach.  
 

 zdecydował o unieważnieniu przetargu na sukcesywną dostawę 100 Mg (ton) drogowej kationowej emulsji 

szybkorozpadowej K1-65 i upoważnił dyrektora ZDP do ponownego ogłoszenia postępowania 

przetargowego. 
 

 dokonał wyboru oferty na wykonanie opracowania projektowo – kosztorysowego w zw. z naprawą 

umocnienia brzegowego przy punkcie wodowania kajaków na przystani kajakowej w Gryficach – Piotr 

Baliński z Drawska za cenę 7.380 zł brutto. 

 
             Przewodniczący Zarządu 

            
 

          Kazimierz Sać 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


